

Asociacijos "Lietuvos petankės asociacija" reg. Nr. 304923924

Valdybos posėdžio protokolas Nr 2023-05/01

2023 05 12

Valdybos posėdis vyko nuotoliniu būdu

Dalyvavo valdybos nariai: Rolandas Kukcinavičius, Inga Ginkevičiūtė, Doringa Burneikienė

LPA prezidentas Sigitas Limontas

Darbotvarkė:

1. Susirinkimo pirmininko rinkimai
2. Nesportinis M. Gaurilčiko elgesys sezono atidarymo metu 2023 04 29

1. SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininko rinkimai

NUTARTA: Susirinkimo pirmininku išrinkti Sigitą Limontą

BALSAVO:

Už: Rolandas Kukcinavičius, Inga Ginkevičiūtė, Doringa Burneikienė

Prieš: -

Susilaikė: -

2. SVARSTYTA: Nesportinis M. Gaurilčiko elgesys sezono atidarymo metu 2023 04 29

2023 04 29 dienos varžybų 5 rato metu, M. Gaurilčikas įžeidindamas bei grasindamas smurtiniais veiksmais užsipuolė varžovų komandos narį R. Kukcinavičių. Agresyvaus žaidėjo suvaldymui turėjo įsikišti jo komandos nariai bei šalia buvę žaidėjai D. Šolys bei V. Jurgaitis.

Pasibaigus turnyru M. Gaurilčikas priėjo prie besitvarkančių organizatorių palapinės ir ėmė įžeidinėti ten buvusius žaidėją bei valdybos narį R. Kucinavičių bei turnyro žaidėją ir vieną iš organizatorių N. Kukcinavičių. Šalia buvusi kita valdybos narė I. Ginkevičiūtė taip pat sulaukė nepagarbių žodžių jos adresu.

Po varžybų atsiųstame paaiškinime M. Gaurilčikas savo elgesio nesportiniu nepripažino ir savo elgesį vadino "šaukimu".

NUTARTA: Aplinkinių (dalyvių, organizatorių žiūrovų) įžeidinėjimas, nerodymas pagarbos, ypač moteriai, yra absoliučiai nepriimtini petankėje, todėl įvertinus M. Gaurilčiko veiksmus ir agresyvų elgesį aikštelėje bei tai, kad atsiųstame M. Gaurilčiko paaiškinime nėra jokio netinkamo elgesio pripažinimo, valdyba, remiantis galiojančiomis petankės taisyklėmis, dėl patankės elgesio taisyklių bei visuotinai priimtų normų nesilaikymo, nepagarbos žaidėjams, valdybos nariams ir turnyro rengėjams M. Gaurilčikui skirti drausminę nuobaudą - 6 mėnesiams (iki 2023 11 12) suspenduoti/neppratęsti LPA žaidėjo licencijos

BALSAVO:

Už: Rolandas Kukcinavičius, Inga Ginkevičiūtė, Doringa Burneikienė

Prieš: -

Susilaikė: -

Posėdžio pirmininkas: Sigitas Limontas